

Warszawa, 16.01.2019r.

Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Odpowiedzi na pytania

dot. zapytania ofertowego nr ZO-2/19/BD - transport leków na potrzeby Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie z siedzibą w Warszawie.

W odpowiedzi na pytanie zgłoszone do zapytania ofertowego nr ZO-2/19/BD przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego - Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie.

Pytanie 1

„Proszę o określenie czy oferta ma dotyczyć obsługi transportowej przez 8 godzin dziennie, czy będzie to 1 kurs w danym dniu?”

Odpowiedź:

Zamówienie dotyczy jednego transportu dziennie

Pytanie 2

„Ile pojemników/skrzyń będzie potrzebne do obsługi tego zapytania ofertowego i czy macie Państwo jakieś wymogi odnośnie wielkości, pojemników/ skrzyń oraz czy mają Państwo konkretne wymogi odnośnie pojemników do przewozu leków „temperaturowych” (2-8 st.C)?”

Odpowiedź:

Ilość pojemników do transportu leków jest uzależniona od zapotrzebowania oddziałów. Wydaje się, że do przewozu leków w temperaturze pokojowej potrzebne będą 2 komplety pojemników z uwagi na konieczność przygotowania przesyłki wcześniej/ chodzi o czas/. Leki do przewozu 2-8 st.C będą pakowane tuż przed wysyłką

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
17-010 Warszawa
Centrum Onkologii - Instytut
im. Marii Skłodowskiej-Curie
mgr Małgorzata Szwalczewska